2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2015 г.
01-1073-а
от __________________________ № _________
	Об отмене режима повышенной готовности Тихвинского звена Ленинградской областной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	21, 0600 ОБ

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года  №794 «О единой государственной системе предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Ленинградской области от 13 ноября 2003 года №93-оз (в редакции от 21 ноября 2014 года) «О защите населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в связи устойчивой благоприятной  гидрометеорологической обстановкой, снижением угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций, вызванных весенним половодьем на территории Тихвинского района,   администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 10.00 часов 22 апреля 2015 года режим повышенной готовности для органов управления, сил и средств Тихвинского звена Ленинградской областной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Отделу по вопросам защиты территории и жизнеобеспечения населения администрации Тихвинского района во взаимодействии с администрациями поселений Тихвинского района продолжить мониторинг состояния территорий, подтапливаемых в период весеннего половодья, и водных объектов в границах Тихвинского района.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 17 апреля 2015 года №01-1042-а «О введении режима повышенной готовности Тихвинского звена Ленинградской областной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

4. Обнародовать постановление на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                      Е.А. Рафаленок

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г. Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

РАССЫЛКА:

	#G0Дело
	1

	Отдел по вопросам защиты территории и жизнеобеспечения населения
	2

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	Комитет по образованию
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Администрации поселений
	8

	ОМВД России по Тихвинскому району ЛО
	1

	ОАО «УЖКХ»
	1

	МП «Водоканал»
	1

	МП «Тепловые сети»
	1

	ОАО ЛОЭСК «Тихвинские горсети»
	1

	УЭ №7 ОАО «Ростелеком»
	1

	ТЭС ОАО «Ленэнерго»
	1

	филиал ОАО «Газпром ГРП ЛО» в г. Тихвине
	1

	ГБУЗ «Тихвинская МБ»
	1

	Управляющие компании
	4

	ФГКУ «28 ОФПС»
	1

	ОНД
	1

	Роспотребнадзор
	1

	МБУ «Зелёный город»
	1

	ГП «Тихвинское ДРСУ»
	1

	МУ «ЦАХО»
	1

	ОАО «Чистый город»
	1

	ВОСВОД
	1

	ТУ ГИМС
	1

	Азимут
	1

	Итого
	39

Г.Г. Мартышева

71611